Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 № 394
г.Чудово

О применении к депутату Думы
Чудовского муниципального
района меры ответственности

В связи с поступившим заявлением Губернатора Новгородской области
от 20.01.2020 № ПО-01-77/172-И о применении меры ответственности к выбор-
ному должностному лицу местного самоуправления, в соответствии с  Поряд-
ком принятия решения Думы Чудовского муниципального района о примене-
нии к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер
ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от  24.12.2019 № 371,  письменным поясне-
нием депутата Думы Чудовского муниципального района Шеляпина В.Н.

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

применить к депутату Думы Чудовского муниципального района Шеля-
пину Виктору Николаевичу за предоставление заведомо недостоверных и не-
полных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершен-
нолетних детей меру ответственности в виде предупреждения.

Заместитель Председателя Думы
Чудовского муниципального
района Н.В. Захарова